Priedas Nr. 2
[bookmark: bookmark38]TECHNINĖ SPECIFIKACIJA
Užsakovas: Alytaus rajono savivaldybės administracija, Pulko g. 21, 62141 Alytus.
Objekto pavadinimas: Vietinės reikšmės kelių/gatvių pakelių ir šlaitų šienavimo paslaugos (toliau – paslaugos).
Objekto adresas: Alytaus rajono savivaldybės teritorija (Alytaus, Alovės, Butrimonių, Daugų, Miroslavo, Krokialaukio, Nemunaičio, Pivašiūnų, Punios, Raitininkų, Simno seniūnijos).
[bookmark: _Hlk172790029]Paslaugų apimtys:  Preliminarus paslaugų kiekis apie 2000 km (pagal poreikį).
Paslaugų pobūdis: pakelių ir šlaitų šienavimas mechanizuotu būdu.
Paslaugų procesas: vietinės reikšmės kelių/gatvių pakelių šienavimas atliekamas autotechnika šienaujant pakelę iki šlaito. 1 km įkainį sudaro pakelės nušienavimas abejomis pusėmis.
Vietinės reikšmės kelių/gatvių šlaitų šienavimas atliekamas autotechnika šienaujant šlaitą vienu kartu (bet ne siauresniu nei 1,20 m pločiu). 1 km įkainį sudaro šlaito nušienavimas abejomis pusėmis.
Paslaugų kokybė: pakelių ir šlaitų šienavimo paslaugas suteikti vadovaujantis kelių priežiūros vadovu „Automobilių kelių nuolatinės priežiūros normatyvai“ KPV PN 23.
Paslaugos turi būti suteikiamos su techniškai tvarkinga autotechnika, su kuria Vykdytojas būtų pajėgus tinkamai įvykdyti pirkimo metu prisiimtus sutartinius įsipareigojimus visą sutarties galiojimo laikotarpį bei užtikrinti, kad paslaugas suteiks laiku ir kokybiškai.
Paslaugų suteikimo terminai: vietinės reikšmės kelių/gatvių pakelių šienavimo paslaugas pradėti per 1 d. d. nuo užsakymo gavimo (užsakymas pateikiamas elektroniniu paštu), nurodant kelio/gatvės pavadinimą, seniūniją ir ilgį. Pateiktas užsakymas turi būti įvykdytas per 1 mėn.
[bookmark: bookmark40]Suteiktų paslaugų įforminimas: pagal faktiškai ir kokybiškai suteiktas paslaugas kiekvieną mėnesį pasirašomas suteiktų paslaugų perdavimo–priėmimo aktas. Suteiktų paslaugų aktų formos F2, pažymos F3, kurios sudaromos po 2 egz. Prieš Savivaldybei pateikiant pasirašyti suteiktų paslaugų perdavimo–priėmimo aktą, pradžioje aktas turi būti suderintas su seniūnijos, kurioje suteikiamos paslaugos, seniūnu.

